
 
UCHWAŁA NR XLVI/437/18 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 30 lipca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2018 r.: 

Dział Rozdział 
Kwota 

w zł 
Opis 

600 60014 (-) 279 760,00 Zmniejszenie wydatków związanych z przebudową drogi 

powiatowej od przejazdu kolejowego Czarne Małe - Łysinin. 

600 60016 56 000,00 1. Zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadania 

polegającego na odnowieniu nawierzchni bitumicznej w ulicy 

Aptecznej o pow. 360 m 2 na odcinku od ul. Jeziornej do ścieżki 

pieszo - rowerowej na jeziorem Drawsko - 40 000,00 zł. 

2. Zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadania 

polegającego na przebudowie schodów terenowych w ulicy Górnej 

na odcinku od ul. Moniuszki do ul. Leśników - 16 000,00 zł. 

851 85149 6 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z udzieleniem dotacji na rzecz 

realizacji programów polityki zdrowotnej. 

900 90095 217 760,00 1. Zwiększenie wydatków związanych z modernizacją oczyszczalni 

ścieków - 197 760,00 zł. 

2. Zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadania 

polegającego na wykonaniu projektu budowlanego przebudowy 

wodociągu przesyłowego w ulicy Wałeckiej na odcinku od 

Placu 3-go Marca do ulicy Poznańskiej - 14 465,00 zł. 

3. Zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadania 

polegającego na wykonaniu projektu budowlanego budowy 

wodociągu w ulicy Pławieńskiej na odcinku od ulicy P. Wasznika do 

ulicy Czarnkowskiego - 5 535,00 zł. 

 Ogółem 0,00  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 lipca 2018 r.

Poz. 3718



§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2018 r. zamyka się kwotami: 

1. Dochody 51 088 847,90 zł 

 w tym:  

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

12 745 244,38 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 

2 500,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień 

70 000,00 zł 

2. Wydatki 

w tym: 
54 342 648,90 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

12 745 244,38 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 

2 500,00 zł 

 

 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień. 

70 000,00 zł 

3. Deficyt budżetu 3 253 801,00 zł 

4. Przychody budżetu 

a) wolne środki 

b) emisja papierów wartościowych 

w tym na pokrycie deficytu 

5 681 801,00 zł 

1 181 801,00 zł 

4 500 000,00 zł 

3 253 801,00 zł 

5. Rozchody 2 428 000,00 zł 

6. Rezerwy 

w tym: 

A. rezerwa ogólna 

B. rezerwy celowe, w tym: 

B.1 inwestycyjne 

310 880,00 zł 

 

45 000,00 zł 

265 880,00 zł 

27 449,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Wacław Mierzejewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3718



Załącznik nr 1 do URM nr XLVI/437/18 z dn. 30.07.2018r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 2 381 335,00 - 223 760,00 2 157 575,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 573 000,00 - 279 760,00 293 240,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 000,00 - 279 760,00 223 240,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 612 887,00 56 000,00 1 668 887,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 512 887,00 56 000,00 1 568 887,00 

851 Ochrona zdrowia 318 000,00 6 000,00 324 000,00 

85149 Programy polityki zdrowotnej 58 000,00 6 000,00 64 000,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

18 000,00 6 000,00 24 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 828 833,00 217 760,00 9 046 593,00 

90095 Pozostała działalność 6 014 063,00 217 760,00 6 231 823,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 001 952,00 217 760,00 1 219 712,00 

Razem: 54 342 648,90 0,00 54 342 648,90 

S
t
r
o
n
a

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3718


		2018-07-31T12:48:43+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




